
UCHWAŁA Nr X /53 /03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/ 368/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 24 czerwca 2002 r. w
sprawie udzielenia bonifikat od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. \"a\" , art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001r, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4a ust.3 pkt. 2

ustawy z dnia 04 września 1997 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego

osobom fizycznym w prawo własności ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 120, poz.1299 ze zm.),
Rada Miejska 

uchwala , co następuje: 

§ 1 

Zmienia się § 1 uchwały w ten sposób, że dotychczasową wysokość bonifikaty z „90%”
obniża się na „ 40 %”. 

§ 2 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Karpacza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Violeta Dereczenik 


